
Uchwała Nr XXX/126/2005 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 listopada 2005 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/93/2005 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie zestawienia przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.( Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz 
art. 420 i art. 421 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2001 r., Nr 62, poz. 627 z późn. zm.). 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale Nr XXI/93/2005 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej załącznik - Przychody i wydatki Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§4 

Zatwierdzone zestawienie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

Przewodniczący Rpcły 

: RADCjp P M A N T M R A D A M P U C H / J I N 

tl Barnard Lech 



UZASADNIENIE 

Wobec konieczności sfinansowania kosztów dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. „modernizacja ogrzewania wraz z przyłączem gazowym dla budynku 
Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie" oraz zwiększenia wydatków na 
dofinansowanie instalacji zmniejszającej uciążliwość nieprzyjemnych zapachów z 
kolektora ściekowego Książki - Wąbrzeźno, niezbędna stała się zmiana planu 
wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Wąbrzeźnie, jak w załączniku do uchwały. 

mgr Adam Puchała 



Załącznik 
do uchwały Nr XXX/126/2005 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 listopada 2005 r. 

Przychody i wydatki Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Wąbrzeźnie 

1. Stan środków funduszu na 01.01.2005 r. - 37.837 

2. Przychody - wpływy pochodzące z opłat za korzystanie ze - 65.000 
środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 

Razem (poz. 1 + 2) - 102.837 

3. Wydatki - 102.000 

- organizacja konkursów, pikników ekologicznych, - 2.000 
akcji sprzątania Świata 

- kursy, szkolenia i pozostałe usługi - 3.000 

- udział powiatu w kosztach budowy kolektorów - 30.000 
ściekowych w gminie Książki i Płużnica 

- dofinansowanie instalacji zmniejszającej uciążliwość - 6.634 
nieprzyjemnych zapachów z kolektora ściekowego 
Książki - Wąbrzeźno 

- ochrona pomników przyrody (zabiegi pielęgnacyjne - S.O.SZ.W.) - 4.000 
w Dębowej Łące 

- zakup pojemników na odpady niebezpieczne (zużyte baterie ) - 4.000 
dla szkół powiatu wąbrzeskiego 

- zakup kosiarki samobieżnej dla (zabiegi pielęgnacyjne - S.O.SZ.W.) - 6.000 
w Dębowej Łące 

- dofinansowanie kosztów monitoringu środowiska - 2.000 
na terenie powiatu - dla Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

- koszty podróży - 2.000 

- dofinansowanie utylizacji odpadów medycznych (grupa 18) - 5.000 

- Z O Z Wąbrzeźno 
- dofinansowanie kosztów zakupu neutralizatorów - 5.000 

i sorbentów dla K P P S P Wąbrzeźno 

- sfinansowanie kosztów dokumentacji projektowej dla - 19.366 
zadania pn. „ modernizacja ogrzewania wraz z przyłączem 
gazowym dla budynku Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie'' 



- oznakowanie boksów przeznaczonych na odpady - 1.000 
niebezpieczne na składowisku odpadów w Niedźwiedziu 

- wydanie publikacji o walorach przyrodniczych powiatu - 12.000 

4. Planowany stan środków na 31. 12. 2005 r. - 837 

Razem (poz. 3 + 4) - 102.837 

—pa? 
mgr Adam Puchała 


